Выборы

депутатов Законодательного Собрания Краснодарского края
шестого созыва

10 сентября 2017 года

Окружная избирательная комиссия Черноморского
одномандатного избирательного округа № 29

Революционная ул., д.1, г. Геленджик, Краснодарский край, 353460
Тел./факс (86141) 2-09-92

РЕШЕНИЕ

29 июля 2017 г.  № 2/18

Об извещении
кандидата в депутаты Законодательного Собрания Краснодарского края

шестого созыва
по Черноморскому одномандатному избирательному округу № 29

13 часов 25 минут

В соответствии с пунктом 1.1. статьи 38 Федерального закона «Об ос-

новных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме

граждан Российской Федерации» с учетом рекомендаций Рабочей группы по

приему и проверке документов, представляемых кандидатами, избиратель-

ными объединениями в окружную избирательную комиссию  при подготовке

и проведении выборов депутатов Законодательного Собрания Краснодарско-

го края шестого созыва, окружная избирательная комиссия РЕШИЛА:

1. Утвердить текст извещения кандидата в депутаты Законодательного

Собрания Краснодарского края шестого созыва по Черноморскому

одномандатному избирательному округу № 29 Кузина Эдуарда Ивановича

(прилагается).

2. Известить кандидата в депутаты Кузина Эдуарда Ивановича о выявлении

недостатков в представленных им документах для регистрации кандидатом в

 2

депутаты Законодательного Собрания Краснодарского края шестого созыва

по Черноморскому одномандатному избирательному округу № 29.

3. Вручить извещение кандидату в депутаты Законодательного Собрания

Краснодарского края шестого созыва по Черноморскому одномандатному

избирательному округу № 29 Кузину Эдуарду Ивановичу, указанное в пункте

1 настоящего решения, не позднее 31 июля 2017 года.

4. Разместить настоящее решение на Интернет - странице ТИК Геленджик-

ская.

5. Контроль за исполнением пункта 3 и 4 настоящего решения возложить на
председателя окружной избирательной комиссии Антонова А.М.

Председатель окружной
избирательной комиссии                                                              А.М. Антонов

Секретарь окружной
избирательной комиссии                                              Е.К. Параскева

 3

 Приложение

УТВЕРЖДЕНО

Решением окружной избира-
тельной комиссии

от 29 июля 2017 г. № 2/18

 Кандидату в депутаты Законо-
дательного Собрания Краснодарского
края по Черноморскому одномандат-
ному избирательному округу № 29

Кузину Э.И.

Уважаемый Эдуард Иванович!

Руководствуясь пунктом 1.1. статьи 38 Федерального закона «Об ос-
новных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме
граждан Российской Федерации» (далее – Федеральный закон) и частью 1.1.
статьи 23 Закона Краснодарского края «О выборах депутатов Законодатель-
ного Собрания Краснодарского края» (далее – Закон Краснодарского края),
окружная избирательная комиссия извещает Вас о выявлении недостатков в
представленных Вами документах, необходимых для регистрации  кандида-
том в депутаты Законодательного Собрания Краснодарского края по Черно-
морскому одномандатному избирательному округу № 29.

Вами в установленный законом срок до 18 часов 00 минут 26 июля
2017года не представлены в окружную избирательную комиссию Черномор-
ского одномандатного избирательного округа № 29 документы, необходимые
для регистрации кандидата.

В соответствии с пунктом 1.1. статьи 38 Федерального закона и частью
1.1. статьи 23 Закона Краснодарского края,  не позднее, чем за один день до
дня заседания избирательной комиссии, на котором должен рассматриваться
вопрос о регистрации кандидата, кандидат вправе вносить уточнения и до-
полнения в документы, содержащие сведения о нем и представленные в со-
ответствии с частями 2 и 4 статьи 19  Закона Краснодарского края, а также в

 4

иные документы (за исключением подписных листов с подписями избирате-
лей), представленные в избирательную комиссию для уведомления о выдви-
жении кандидата (кандидатов) и регистрации, в целях приведения указанных
документов в соответствие с требованиями закона, в том числе к их оформ-
лению. Кандидат вправе заменить представленный документ только в случае,
если он оформлен с нарушением требований закона. Не могут быть внесены
уточнения и дополнения в документ, не представленный в установленные ча-
стью 1 статьи 21 Закона Краснодарского края сроки в избирательную комис-
сию.

Вопрос о регистрации кандидата, выдвинутого на выборах депутатов
Законодательного Собрания Краснодарского края шестого созыва по Черно-
морскому одномандатному избирательному округу № 29 будет рассмотрен
окружной избирательной комиссией Черноморского одномандатного избира-
тельного округа № 29 2 августа 2017 года в 15 часов 00 минут в помещении
ТИК Геленджикская.

Председатель                                                        А.М. Антонов